
ZO OSŽ Mladá Boleslav ve spolupráci s ostatními OS připravila 

pro své členy výlet na 

 
 DĚČÍNSKÝ ZÁMEK A 

SOUTĚSKY VE 
HŘENSKU 

 

22. 6. 2013 

    
 

ODJEZD: 7.30 h autobusem z hlavního nádraží v Mladé Boleslavi 
               8.30 h autobusem z hlavního nádraží v České Lípě 
PŘÍJEZD: cca mezi 18 - 19h na hlavní nádraží v Ml. Boleslavi, při                                      
zpáteční cestě mezi Hřenskem a Ml. Boleslaví plánovaná zastávka 
v České Lípě, další zastávky lze jen při předchozí dohodě při přihlášení. 
 
PROGRAM :  

- v 10.15 h objednána prohlídka zámku – velký okruh cca 2h 
- po prohlídce zámku odjezd do Hřenska 
- projížďka na loďkách a individuální prohlídka městečka 

- odjezd z Hřenska v cca 16 h 
- zastávka u Panenské skály ( varhany ) 
 

PŘIHLÁŠKY OD 12.6. DO 20.6. 2013 na tel. č. 737 24 77 01  
paní Liškové  

 
CENA : člen ZO OSŽ Ml. Boleslav     100,-Kč 
      Rodinný příslušník,zaměstnanec   250,-Kč 
 

Člen senior ZO OSŽ MB – pouze jeden rodinný příslušník. 
V případě volné kapacity je možno přihlásit dalšího rp. 


